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C O M M E R C E . 

TABLEAU OVII. Importations—Quantités et valeur des produits d'autres pays importés 
pour consommation au Canada , groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 
1903-1907—suite. 

Articles principaux par 
catégories. -

II. Animaux et leurs prod.—suite. 
Lait condensé liv. 
Huiles, animales gai. 
Denrées— 

Beurre liv. 
Fromage M 
Saindoux et composition 

de saindoux i 

Viandes, etc— 
Bacon et jambons, épaules et 

côtes liv. 
Bœuf salé M 
Conserves de viandes, de vo­

laille et de gibier liv. 
Extrai t de viande " fluid 

beef " etc 
Mouton et agneau frais, liv. 
Porc (viande de) M 
Volaille et gibier 
Autres viandes liv. 

Total des viandes 
Présure 
Boyaux à saucisses 
Soie brute liv. 
Cire d'abeilles 
Laine M 
Autres produits 

lu . Pêcheries (produits des) totaux 
Anchois et sardines 
Morue-égrefin, lingue, merlan, 

toutes sortes liv. 
Flétan (halibut) 
Harengs 
Homards M 
Maquereaux u 
Huîtres n 
Saumon 
Poisson de mer, aut. sortes. _ ^ 
Autres poissons frais, marines, 

fumés, etc 
Total des poissons 

Huiles de poisson— 
Morue gai. 
Foie de morue n 
Phoque " 
Autres huiles de poisson » 

Total des huiles. . . _ n 
Autres produits des pêcheries.. 

Quantités. 

1903. 

14,638 
13 

32,556 
94,761 

27 

1,263 
2,200 

67,697 

2,921 

68,295 

246 
265 

1,896,679 

10,881,469 
31,166 

12,368,674 

482,846 

80,594 
4,050 

85,496 
12,738 

182,878 

1904. 

10,101 

62,904 
111,017 

2,089 

65,752 

700 

85,432 

6 
1,639,363 

12,442,960 
19,794 

12,747,271 

281,552 
1,< 

74,598 
400 

76,794 
25,793 

177,585 

1905. 

7,727 
24 

110,772 
127,149 

2,970 

2,276 
2,200 

54,453 

60,136 
1,600 

76,678 

1,201 
2,114,656 

7,700,353 
92.760 

13,067,747 

800 

693,653 
1,4" 

73,236 
7,925 

72,669 
73,265 

227,095 

1906. 

3,319 
250 

17,016 
189,149 

224 

5,767 
1,450 

77,691 

354,575 
1,009 

93,062 

1,974,757 

18,499,176 
9,150 

13,442,708 

10,048 
763,043 

60 

102,995 
13,161 
42,341 
37,839 

196,336 

1 Neuf mois. 


