COMMERCE.

Tableau cvii. Importations—Quantités et valeur des produits d'autres pays importés pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 1903—1907—soite.

Articles principaux par catégories.	Quantités.				,
	1903.	1904.	1905.	1906.	1907.1
. Animaux et leurs prod.—suite. Lait condensé liv.	14,638	10,101	7,727	3,319	84
Huiles, animales gai. Denrées—	13		24	250	Ĩ
Beurre liv.	32,556 94,761	62,904 111,017	110,772 127,149	17,016 189,149	205,5 $186,0$
Saindoux et composition de saindoux "	27		2,970	224	6
Viandes, etc— Bacon et jambons, épaules et côtesliv. Bœuf salé	1,263 2,200	2,089	2,276 2,200	5,767 1,450	1,6 1,0
Conserves de viandes, de vo- laille et de gibier liv. Extrait de viande "fluid	67,697	65,752	54,453	77,691	66,3
beef " etc	2,921	700	60,136 1,600	354,575 1,009	990,5 9
Autres viandes liv. Total des viandes	68,295	85,432	76,678 -	93,062	99,0
Présure	_ 246		-		
Cire d'abeilles	265 1,896,679	1,639,363 -	1,201 2,114,656	1,974,757	795,4
I. Pêcheries (produits des) totaux Anchois et sardines		-	-		
Morue-égrefin, lingue, merlan, toutes sortesliv. Flétan (halibut)	10,881,469 31,166 12,368,674	12,442,960 19,794 12,747,271	7,700,353 92,760 13,067,747	18,499,176 9,150 13,442,708	12,770,4 $1,0$ $9,486,0$
Homards " Maquercaux "	-	12,,,,,,,,,	800	 -	104,9
Huitres	482,846	281,552 1,665	693,653 1,456	10,048 763,043 60	7,6 950,1 9,6
fumés, etc	-	:			
Huiles de poisson— Morue gal. Foie de morue "	80,594 4,050	74,598 400	73,236 7,925	102,995 13,161	101,7 6,9
Phoque	85,496 12,738 182,878	76,794 25,798 177,585	78,265	42,341 37,839 196,336	54,6 12,7 176,1

[·] Neuf mois.